
UCHWAŁA NR XIII/63/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwacyjne, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
w Białej wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz. U. 2014 . 1446),  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r.   
poz. 885 z późn. zmianami), Rada Gminy Rząśnia uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Parafii Katolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w Białej, 
Biała 28, 980-332 Rząśnia na prace konserwatorskie polegające na rekonstrukcji spójnych stylistycznie drzwi 
zewnętrznych oraz wymiana deskowania zewnętrznego kruchty wejściowej i bocznej  zgodnie ze złożonym 
wnioskiem oraz  Decyzją  nr 323/2015 konserwatora zabytków.  Kościół wpisany  jest do rejestru zabytków 
ruchomych decyzją  Wojewódzkiego  Konserwatora   Zabytków w Łodzi z dnia 26.05.1967 roku, nr rejestru Kl. 
IV-680/5/67.

2. Wysokość  dotacji  wynosi 51 000,00 zł i jest zgodna ze  złożonym wnioskiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 9324620A-7AE9-4350-B2EC-E82872E0CF35. Podpisany Strona 1




